
Baujahr 1968

Etagen 2

Zimmer 2,50

Wohnfläche 59,65 m²

Energieträger Öl

Preis Garage/Stellpl. 20.000 €

Hausgeld mtl. 338 €

Übernahme Nach Vereinbarung

Zustand gepflegt

Schlafzimmer 1

Badezimmer 2

Etage 2. OG

Garagen 1

Heizung Zentralheizung

Exposé
Dachgeschosswohnung in Denkendorf

Helle 2,5 Zi-Whg mit Weitblick (2.OG) mit 2 Balkonen

Objekt-Nr. OM-295509

Dachgeschosswohnung

Verkauf: 240.000 € 

Ansprechpartner:

Michael Jerke

Telefon: 0176 31136547

73770 Denkendorf

Baden-Württemberg

Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung
Objektbeschreibung

Im zweiten OG liegt diese charmante Wohnung. Ein Badezimmer und ein separates WC zählen

neben zweieinhalb einladenden Zimmern zu der Wohnung. Der Energieausweis der Immobilie

ist aktuell und liegt vor. Zur Wohnung gehören auch zwei Balkone, auf dem es sich wunderbar

vom Alltag erholen lässt. Der Größere Balkon besitzt eine Markiese. Außerdem gehört ein

Keller zur Immobilie, der Ihnen ausreichend Stauraum bietet. Gemeinschaftliche Wasch- und

Trockenräume sind vorhanden. Ein Garten zur gemeinschaftlichen Nutzung vorhanden.

Die Einbauküche, die bereits vorhanden ist, spart Ihnen Zeit und bares Geld gegenüber einem

Neukauf.

Die Wohnung ist seit 2014 vermietet.

Renovierung

2009

Elektrik wurde komplett neu verlegt. Wasser Zu- und Ableitungen komplett neu verlegt. Bad

wurde neu verfließt und extra Dusche eingebaut. EBK wurde eingebaut. Lminatbödn in Wohn-

und Schlafzimmer verlegt. Granitfließen in Flur und Küche verlegt.

Ca. 2015

Kellerdeckendämmung

2018

Neues Flachdach inkl. Dämmung

2021

Neuer Geschirrspüler in EBK.

Ausstattung
Dachgeschosswohnung mit Flachdach, sprich keine Dachschrägen

Fußboden:

Laminat, Fliesen, Sonstiges (s. Text)

Weitere Ausstattung:

Balkon, Garten, Keller, Duschbad, Einbauküche, Gäste-WC

Lage
Lagebeschreibung

Das Objekt befindet sich in belebter Wohnlage in Denkendorf. In unmittelbarer Umgebung des

Objekts verkehren die Buslinien 119, 121 und N19. Zu Fuß erreichen Sie verschiedene

Bäckereien, Restaurants, Ärzte, zwei Cafés und zwei Supermärkte. Außerdem gibt es

verschiedene Grün- und Parkanlagen, Fitnessstudios, ein Modegeschäft, eine Bibliothek Und

eine Tierhandlung.

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,

Hauptschule, Realschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Bedarfsausweis

Erstellungsdatum bis 30. April 2014

Endenergiebedarf 164,00 kWh/(m²a)

Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Grundrisse
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